
 
 

 

 

 
 

 

Bhakta Kavi Narsinh Mehta University 
Govt. Polytechnic Campus, Bhakta Kavi Narsinh Mehta University Road,  

Khadiya, Junagadh, Gujarat (India)-362 263 
Ph.(0)0285-2681400 / Fax : 0285-2681503 

Website :http://www.bknmu.edu.in Email :cebknmu@gmail.com 

પર�પ́: 

િવષય  :  Ȼ.ુĥ સેમ.૨ અને Ȼ.ુĥ સેમ.૪ પર�ëાઓના ંȶનુઃȺƣૂયાકંનના પર�ણામ બાબત 

 

 આથી ભƈતકિવ નરિસ�હ મહ°તા Ȼિુનવિસ�ટ� સલંƊન તમામ કોલેજોના આચાય½̒ીઓ, માƛય 

સƨંથાઓના વડાઓ તથા અȵƨુનાતક ક°ƛ̃ોના ̆ોફ°સર ઇƛચાȒ̒ી તેમજ Ȑ િવČાથ�ઓન ે ȶનુ:Ⱥƣુયાકંન 

કરાવેલ તેઓન ે જણાવવામા ં આવ ે છે ક°, Ȼિુનવિસ�ટ� Ďારા માચ½-એિ̆લ, ૨૦૧૯ મા ં લવેાયેલ             

UG SEM-2 (B.A., B.C.A., B.COM., B.R.S., B.B.A., B.SC (IT).) & UG SEM-4 (B.A., B.B.A., B.S.W) 

પર�ëાના પ�રણામ સદંભ± Ȑ િવČાથ�ઓએ ȶનુ:Ⱥƣુયાકંન માટ° અરĥ કર°લ હતી તેઓȵુ ંȶનુ:Ⱥƣુયાકંનȵુ ં

પ�રણામ આ સાથે સામલે Result Notification મા ં દશા½વેલા સીટ નબંરના જ િવČાથ�ઓના પર�ણામમા ં

ફ°રફાર થયલેો છે. Ȑ િવČાથ�ઓના સીટ નબંર દશા½વલે ન હોય તેવા િવČાથ�ઓના પર�ણામ તથા Ȥણુમા ં

કોઈપણ Ĥતનો ફ°રફાર થયેલ નથી. 

  આ ઉપરાતં LLB SEM-2 & 4 ના િવČાથ�ઓના Ȥણુમા ંકોઈપણ Ĥતનો ફ°રફાર થયેલ ન હોવાથી 

Result Notification Ⱥકુવામા ંઆવેલ નથી તેની દર°ક સબંિધતીઓએ નҭધ લેવી. 

  નҭધ: Ȑ કોષ½ના Result Notification નથી તથા Ȑ કોષ½ના Result Notification મા ંિવČાથ�ઓના 

સીટ નબંર દશા½વેલ નથી તેવા િવČાથ�ઓના પર�ણામમા ંતથા Ȥણુમા ંકોઈપણ Ĥતનો ફ°રફાર થયેલ ન 

હોવાથી Result Notification મા ંતેવા િવČાથ�ઓના સીટ નબંર પણ બતાવવામા ંઆવશે ન�હ.  

 Ȑ િવČાથ�ઓને ર�-એસસમેƛટ કરાƥȻ ુહશે તે િવČાથ�ઓ ઓનલાઈન માક½સ જોઈ શકશે. 
  

 

  પર�ëા િનયામક 

˲માકં/બીક°એનએમȻ/ુપર�ëા/૬૭૫૦/૨૦૧૯-૨૦ 

ભƈતકિવ નરિસ�હ મહ°તા Ȼિુનવિસ�ટ�,  

ગવન½મƛેટ પોલીટ°કનીક ક°Ơપસ, ભƈતકિવ નરિસ�હ મહ°તા Ȼિુનવિસ�ટ� રોડ,  

ખડ�યા, ȩૂનાગઢ-362263  

તા.૦૩/૦૮/૨૦૧૯  

̆િત,  

ભƈતકિવ નરિસ�હ મહ°તા Ȼિુનવિસ�ટ� સલંƊન તમામ કોલેજોના આચાય½̒ીઓ, માƛય સƨંથાઓના વડાઓ તથા 

અȵƨુનાતક ક°ƛ̃ોના ̆ોફ°સર ઇƛચાȒ̒ીઓ તથા િવČાથ� ભાઇઓ તથા બહ°નો તરફ... 

 

નકલ સાદર રવાના:-  

(1) માન.Ȣુલપિત̒ી/ Ȣુલસ�ચવ̒ીના Ӕગત સ�ચવ̒ી,  

નકલ રવાના Ĥણ તથા યોƊય કાય½વાહ� અથ±:-  

(1) આઈ.ટ�. સેલ જĮર� કાય½વાહ� અથ± અને વેબસાઈટ પર ̆િસƚધ થવા અથ±. 



Bhakta Kavi Narsinh Mehta University

Junagadh

Result Notification

Registered

Absent

NPTA

RHR

Appeared

Successfully Cleared

Not Cleared

:

:

:

:

:

:

:

 0 

 0 

 0 

 25 

 34 

 34 

 9 

DECLARATION OF RESULTS

B.A Sem-2 (April-2019)

 0 :Cancelled

:Pending  0 

:

 0 :F.E./TC

B.A Sem-2 (April-2019)

Successfully Cleared Nos.

250993        250997        252454        252455        252525        252590        252740        

253116        255699        255705        256111        256132        256394        256413        

256468        257071        257340        257883        258372        258386        258487        

258640        258764        258872        259463

Not Cleared (But Allowed To Keep Term) Nos.

250114        251060        251994        255688        255689        256101        256134        

256274        256942

Notification No: P868/BA2/RA/APR2019

Junagadh

Date : 02/08/2019

Authorised Signatory
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Bhakta Kavi Narsinh Mehta University

Junagadh

Result Notification

Registered

Absent

NPTA

RHR

Appeared

Successfully Cleared

Not Cleared

:

:

:

:

:

:

:

 0 

 0 

 0 

 6 

 10 

 10 
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DECLARATION OF RESULTS

B.C.A Sem-2 (April-2019)

 0 :Cancelled

:Pending  0 

:

 0 :F.E./TC

B.C.A Sem-2 (April-2019)

Successfully Cleared Nos.

262002        262095        262435        262502        262688        262858

Not Cleared (But Allowed To Keep Term) Nos.

261876        261924        261991        262661

Notification No: P869/BCA2/RA/APR2019

Junagadh

Date : 02/08/2019

Authorised Signatory
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Bhakta Kavi Narsinh Mehta University

Junagadh

Result Notification

Registered

Absent

NPTA

RHR

Appeared

Successfully Cleared

Not Cleared

:

:

:

:

:

:

:

 0 

 0 

 0 

 266 

 306 

 306 

 40 

DECLARATION OF RESULTS

B.Com Sem-2 (April-2019)

 0 :Cancelled

:Pending  0 

:

 0 :F.E./TC

B.Com Sem-2 (April-2019)

Successfully Cleared Nos.

262907        262911        262996        263036        263603        263819        263837        

263855        263873        264028        264037        264098        264176        264369        

264393        264397        264464        264580        264624        264636        264640        

264645        264666        264673        264674        264692        264699        264701        

264713        264715        264758        264767        264794        264840        264856        

264867        264943        265150        265172        265368        265396        265419        

265527        265536        265539        265577        265599        265619        265633        

265635        265660        265668        265669        265731        265748        265810        

265848        266000        266016        266027        266040        266051        266096        

266115        266120        266121        266122        266126        266128        266129        

266138        266175        266220        266227        266228        266231        266232        

266237        266299        266302        266309        266310        266311        266313        

266317        266318        266321        266322        266323        266325        266328        

266333        266334        266335        266336        266338        266340        266342        

266346        266349        266351        266352        266354        266358        266360        

266361        266362        266363        266365        266366        266367        266370        

266372        266376        266377        266378        266379        266380        266381        

266383        266386        266388        266396        266397        266400        266406        

266489        266493        266496        266497        266499        266513        266591        

266665        266727        267075        267661        267662        267666        267667        

267669        267672        267719        267720        267726        267734        267737        

267740        267742        267746        267749        267755        267763        267764        

267772        267773        267784        267786        267787        267798        267800        

267881        268037        268042        268045        268150        268264        268318        

268926        268935        269418        269675        269725        269776        269782        

269786        269875        269918        270052        270145        270372        270392        

270412        270425        270632        270689        270700        270705        270761        

270772        270811        270834        270840        270868        270887        270900        

270905        270906        270929        271000        271024        271044        271066        

271089        271104        271114        271145        271147        271384        271470        

271499        271743        271851        271868        271906        271913        271945        

271954        271992        272014        272015        272016        272022        272029        

272069        272377        272388        272408        272464        272539        272549        

272555        272592        272609        272614        272774        272804        272808        

272816        272851        272859        272861        272862        272872        272874        

272893        272901        272910        272969        272973        272978        272980        

Page 1 of 2



B.Com Sem-2 (April-2019)

Successfully Cleared Nos.

272994        272997        273002        273003        273037        273064        273066        

273067        273110        273120        273203        273276        273398        273714

Not Cleared (But Allowed To Keep Term) Nos.

263892        265516        265548        265643        265657        265838        265874        

265880        266148        266331        266343        266357        266375        266463        

267074        267677        267722        267743        267775        267832        268775        

269761        269860        270066        270241        270334        270857        270882        

270924        271806        272560        272561        272777        272870        272873        

272878        273317        273437        273440        273450

Notification No: P870/BCom2/RA/APR19

Junagadh

Date : 02/08/2019

Authorised Signatory

Page 2 of 2



Bhakta Kavi Narsinh Mehta University

Junagadh

Result Notification

Registered

Absent

NPTA

RHR

Appeared

Successfully Cleared

Not Cleared

:

:

:

:

:

:

:

 0 

 0 

 0 

 1 

 1 

 1 

 0 

DECLARATION OF RESULTS

B.R.S Sem-2 (April-2019)

 0 :Cancelled

:Pending  0 

:

 0 :F.E./TC

B.R.S Sem-2 (April-2019)

Successfully Cleared Nos.

274197

Notification No: P871/BRS2/RA/APR2019

Junagadh

Date : 02/08/2019

Authorised Signatory

Page 1 of 1



Bhakta Kavi Narsinh Mehta University

Junagadh

Result Notification

Registered

Absent

NPTA

RHR

Appeared

Successfully Cleared

Not Cleared

:

:

:

:

:

:

:

 0 

 0 

 0 

 9 

 19 

 19 

 10 

DECLARATION OF RESULTS

B.B.A Sem-2 (April-2019)

 0 :Cancelled

:Pending  0 

:

 0 :F.E./TC

B.B.A Sem-2 (April-2019)

Successfully Cleared Nos.

260798        260800        260861        260935        260976        261055        261121        

261122        261320

Not Cleared (But Allowed To Keep Term) Nos.

260834        260835        260911        260923        260977        260995        261067        

261068        261074        261306

Notification No: P872/BBA2/RA/APR2019

Junagadh

Date : 02/08/2019

Authorised Signatory

Page 1 of 1



Bhakta Kavi Narsinh Mehta University

Junagadh

Result Notification

Registered

Absent

NPTA

RHR

Appeared

Successfully Cleared

Not Cleared

:

:

:

:

:

:

:

 0 

 0 

 0 

 1 

 1 

 1 

 0 

DECLARATION OF RESULTS

B.Sc(IT) Sem-2 (April-2019)

 0 :Cancelled

:Pending  0 

:

 0 :F.E./TC

B.Sc(IT) Sem-2 (April-2019)

Successfully Cleared Nos.

280726

Notification No: P873/BScIT2/RA/APR19

Junagadh

Date : 02/08/2019

Authorised Signatory

Page 1 of 1



Bhakta Kavi Narsinh Mehta University

Junagadh

Result Notification

Registered

Absent

NPTA

RHR

Appeared

Successfully Cleared

Not Cleared

:

:

:

:

:

:

:

 0 

 0 

 0 

 66 

 81 

 81 

 15 

DECLARATION OF RESULTS

B.A Sem-4 (April-2019)

 0 :Cancelled

:Pending  0 

:

 0 :F.E./TC

B.A Sem-4 (April-2019)

Successfully Cleared Nos.

461491        461505        461570        461626        462215        462217        462241        

462247        462275        462469        462633        462649        462882        462883        

462886        462973        462979        462988        463051        463087        463129        

463132        463413        463439        463441        463449        463652        463667        

463679        463680        463686        463691        463696        463700        463706        

463711        463716        463760        464397        464891        464904        464905        

464956        464965        464973        464990        465012        465014        465085        

465891        466066        466485        466677        466702        466716        466726        

466872        466898        466973        467068        467138        467281        467640        

467686        467958        468159

Not Cleared (But Allowed To Keep Term) Nos.

461401        461440        462489        462906        462937        462961        462963        

462966        463130        463455        463458        463463        463656        465086        

466715

Notification No: P874/BA4/RA/APR2019

Junagadh

Date : 02/08/2019

Authorised Signatory

Page 1 of 1



Bhakta Kavi Narsinh Mehta University

Junagadh

Result Notification

Registered

Absent

NPTA

RHR

Appeared

Successfully Cleared

Not Cleared

:

:

:

:

:

:

:

 0 

 0 

 0 

 8 

 11 

 11 

 3 

DECLARATION OF RESULTS

B.B.A Sem-4 (April-2019)

 0 :Cancelled

:Pending  0 

:

 0 :F.E./TC

B.B.A Sem-4 (April-2019)

Successfully Cleared Nos.

473416        473434        473607        473676        473683        473739        473995        

474008

Not Cleared (But Allowed To Keep Term) Nos.

473591        473913        474012

Notification No: P875/BBA4/RA/APR2019

Junagadh

Date : 02/08/2019

Authorised Signatory

Page 1 of 1



Bhakta Kavi Narsinh Mehta University

Junagadh

Result Notification

Registered

Absent

NPTA

RHR

Appeared

Successfully Cleared

Not Cleared

:

:

:

:

:

:

:

 0 

 0 

 0 

 3 

 7 

 7 

 4 

DECLARATION OF RESULTS

B.S.W Sem-4 (April-2019)

 0 :Cancelled

:Pending  0 

:

 0 :F.E./TC

B.S.W Sem-4 (April-2019)

Successfully Cleared Nos.

460607        460659        460662

Not Cleared (But Allowed To Keep Term) Nos.

460606        460657        460658        460665

Notification No: P876/BSW4/RA/APR2019

Junagadh

Date : 02/08/2019

Authorised Signatory

Page 1 of 1




